
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе, 

утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского
округа от 15.01.2016 М 3

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 2 Указа Президента Российской 
Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию 
организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом 
Губернатора Свердловской области от 09 октября 2015 года № 449-УГ, в связи 
с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный 
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 15.01.2016 
№ 3 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Верхнесалдинском городском округе» (далее -  Комиссия), следующие 
изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
Золотарева А.Е.;
Станкевич Я.В.;
МоховаВ.П.
2) ввести в состав Комиссии:
Золотарева Александра Евгеньевича -  начальника Управления 

образования администрации Верхнесалдинского городского округа, члена 
Комиссии;

Файзулина Зульфара Магасумовича -  депутата Думы Верхнесалдинского 
городского округа седьмого созыва, члена Комиссии;

Морозова Александра Николаевича -  начальника ОНД и ПР 
Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда УНД 
и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области, члена Комиссии;

Ракитину Наталью Александровну -  директора федерального 
государственного учреждения среднего профессионального образования 
«Верхнесалдинский авиаметаллургический техникум».



2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании - «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю

М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

